

Elgaard Jensen Holding ApS

Rudbølvej 63, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 50 82 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Thomas Elgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elgaard Jensen Holding ApS Rudbølvej 63 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 50 82 46
	Stiftet: 3. september 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Elgaard Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.465 kr. mod -9.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.722 kr. mod -12.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Leddelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem indtjening indenfor en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.465	-9.995
Andre finansielle indtægter	4	2.235
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.261</u>	<u>-4.761</u>
Resultat før skat	-21.722	-12.521
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-21.722</u>	<u>-12.521</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.722</u>	<u>-12.521</u>
Disponeret i alt	<u>-21.722</u>	<u>-12.521</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	71.752	72.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.752	72.725
Anlægsaktiver i alt	71.752	72.725
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	116
Andre tilgodehavender	121	0
Tilgodehavender i alt	121	116
Likvide beholdninger	14.258	25.087
Omsætningsaktiver i alt	14.379	25.203
Aktiver i alt	86.131	97.928

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-105.258	-83.536
Egenkapital i alt	19.742	41.464
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.650	4.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.739	51.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.389	56.464
Gældsforpligtelser i alt	66.389	56.464
Passiver i alt	86.131	97.928

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-71.015	53.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.521	-12.521
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-83.536	41.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.722	-21.722
	125.000	-105.258	19.742

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020		<u>71.752</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>10.255</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et udskudt skatteaktiv på 33 t.kr. som ikke er aktiveret da det ikke forventes at kunne udnytte indenfor 3-5 år.		
